
ZARZĄDZENIE NR )Q&42i.......
BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie wykonania uchwały Nr XXIV/216/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 12 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności

zwierząt na terenie Gminy Choszczno w 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§1. Do realizacji uchwały Nr XXIV/216/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 12 marca 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Choszczno w 2021 roku wyznaczam Naczelnika Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony 
Środowiska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział ds. Komunalnych i Ochrony Środowiska,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id' F05BA945-FC18-4D46-8802-46F9FB04F8F2 Przyjęty Strona 1


